
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N°1!^.17^/o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D isp en sa r a ped ido , conforme pedido feito através do 
requerimento datado de 11/08/06, o Sr. Sidney Nunes de Moura, Registro n°. 
4905, do cargo de Professor, Efetivo, lotada na Secretaria de Educação desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 14 de agosto de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de agosto de 2.006.

PA U LO  C ESA R  N E M E  
P refe ito  M unicipal

E L ID A  D O  AM ARAL V l t lR A  SA N TO S 
P r o c u ^ d o r á  C h efe  d o  M u n ic íp io

Publicado nesta data no Paço Municipal


